



         
        
            
            	Kostely	







	
	Kostely a kapličky v naší farnosti


	
	"Já však pro tvé hojné milosrdenství smím přicházet do tvého domu, smím se klanět před tvým svatým chrámem ve tvé bázni." (Ž 5, 8)



V naší farnosti máme farní kostel Božího Těla, čtyři filiální kostely a jeden klášterní kostel sester alžbětinek. Kromě toho se na tomto území nachází osm kapliček a mnoho křížů a Božích muk.


	
	Bohoslužby v děkanatě Frýdek - letní čas
















	

		
		Kostely



			Farní kostel v Jablunkově
	Filiální kostel v Bukovci
	Filiální kostel v Písku
	Filiální kostel na Hrčavě
	Kaple na Kozubové
	Klášterní kostel 
sv. Josefa




	





	

		
		Kapličky



			Na Bělé
	sv. Jana a Pavla
	sv. Antonína z Padovy
	sv. Jana Nepomuckého
	Matky Boží Čenstochovské
	Pod Kempou
	Panny Marie Královny
	Na Písečné




	















	Kontakty	







	
	Úřední hodiny v kanceláři


	
	[image: ]
Pondělí - Čtvrtek

07:30 - 10:00


Pátek

14:00 - 17:00


So, Ne, církevní a státní svátky

Zavřeno!!!


	
	Kontakt na správce webstránek

















	
	Kontaktní informace


	
	Římskokatolická farnost Jablunkov

Jablunkov 39 739 91 Jablunkov

Telefon na faru:  558 357 698

Telefon na faráře: 721 017 110 



IČO: 60801921

číslo účtu: 107-1349280257/0100

e-mail: fara.jablunkov@seznam.cz
 ID datové schránky farnosti 5zcz7ns



	
	Další kontakty kněží ve farnosti












	Ohlášky	






	
			
			

			Ohlášky

	



	
			
			

			Úmysly mší svatých

	






















	
        
        	7 Dub


        	
        		
        		
        	


        	
        		  Ohlášky 31. 3. 2024 

        	


        

        
        	13 Čvc


        	
        		
        		
        	


        	
        		Farní Tábor 2024

        	


        













	Události	







	
	Prožili jsme


	
	Každým rokem prožíváme v naši farnosti spoustu farních akcí. Mezi ty nejdůležitější určitě patří farní pouť, kterou naše farnost slaví ve svátek Božího Těla, v průběhu roku absolvujeme i různé poutě a farní akce.


	
	Další akce

















		
		


		
			Rekolekce P. Linharta

			  Odkaz na sobotní Mši svatou…


		



		
		


		
			[image: ]

		
			Záznam z přednášek duchovní obnovy pro manželé

			Odkazy na přednášky pro manžele otce…


		



		












	Poutě	







	
	Poutě


	
	V sekci poutě vám nabízíme aktuální přehled poutí, na které se můžete nahlásit ve farní kanceláři, nebo v zakristii farního kostela.


	
	Další poutě

















		
		


		
			[image: ]

		
			Tradiční autobusová pouť

			ŠVÝCARSKO 2024  Termín: 5. 8. –…


		



		












	Svátosti	







	
	Svátosti


	
	Podle katechismu katolické církve svátosti jsou skutečným znamením milosti, ustanovené skrze Krista a svěřené církvi. Prostřednictvím těchto znaků se nám dostává Boží život.

Viditelné obřady, v kterých se slaví svátosti, znamenají a zpřítomňuji milosti přivlastněné každé svátosti. Přinášejí ovoce u těch, kteří je přijímají s vhodnou dispozicí.


	
	















	

		
		


			Křest
	Biřmování
	Eucharistie
	Smíření
	Pomazání nemocných
	Manželství
	Kněžství




	




	


		

			

			Modlitba

		



		

			

			Adorace

		


	











	Společenství	







	
	Společenství v naši farnosti


	
	Představujeme vám nabídku všech společenství farnosti Jablunkov, do kterých se mohou zapojit všichni, kteří hledají místo pro své začlenění ve farnosti, osobní i vzájemnou podporu, obohacení nebo formu služby pro druhé.


	
	















	

		
		


			SPOLEČENTSVÍ
	MINISTRANTI, SCHOLY, SBORY
	HNUTÍ A ORGANIZACE




	




	


		

			

			
		



		

			

			
		


	











	Galerie	






	

		
			
			

			Farní android aplikace

		



		

			

			Živé vysílání bohoslužeb

		


	


	

		

			

			Obrázková galerie

		


	














	
	

	
	Videoarchív



	
	











	Jazyk: [image: Česky]
	[image: Česky] Česky
	[image: Polski] Polski





        

        

        




         

            

                

                     

                             

                            
                                

                                    

                            
                                    	Kostely	







	
	Kostely a kapličky v naší farnosti


	
	"Já však pro tvé hojné milosrdenství smím přicházet do tvého domu, smím se klanět před tvým svatým chrámem ve tvé bázni." (Ž 5, 8)



V naší farnosti máme farní kostel Božího Těla, čtyři filiální kostely a jeden klášterní kostel sester alžbětinek. Kromě toho se na tomto území nachází osm kapliček a mnoho křížů a Božích muk.


	
	Bohoslužby v děkanatě Frýdek - letní čas
















	

		
		Kostely



			Farní kostel v Jablunkově
	Filiální kostel v Bukovci
	Filiální kostel v Písku
	Filiální kostel na Hrčavě
	Kaple na Kozubové
	Klášterní kostel 
sv. Josefa




	





	

		
		Kapličky



			Na Bělé
	sv. Jana a Pavla
	sv. Antonína z Padovy
	sv. Jana Nepomuckého
	Matky Boží Čenstochovské
	Pod Kempou
	Panny Marie Královny
	Na Písečné




	















	Kontakty	







	
	Úřední hodiny v kanceláři


	
	[image: ]
Pondělí - Čtvrtek

07:30 - 10:00


Pátek

14:00 - 17:00


So, Ne, církevní a státní svátky

Zavřeno!!!


	
	Kontakt na správce webstránek

















	
	Kontaktní informace


	
	Římskokatolická farnost Jablunkov

Jablunkov 39 739 91 Jablunkov

Telefon na faru:  558 357 698

Telefon na faráře: 721 017 110 



IČO: 60801921

číslo účtu: 107-1349280257/0100

e-mail: fara.jablunkov@seznam.cz
 ID datové schránky farnosti 5zcz7ns



	
	Další kontakty kněží ve farnosti












	Ohlášky	






	
			
			

			Ohlášky

	



	
			
			

			Úmysly mší svatých

	






















	
        
        	7 Dub


        	
        		
        		
        	


        	
        		  Ohlášky 31. 3. 2024 

        	


        

        
        	13 Čvc


        	
        		
        		
        	


        	
        		Farní Tábor 2024

        	


        













	Události	







	
	Prožili jsme


	
	Každým rokem prožíváme v naši farnosti spoustu farních akcí. Mezi ty nejdůležitější určitě patří farní pouť, kterou naše farnost slaví ve svátek Božího Těla, v průběhu roku absolvujeme i různé poutě a farní akce.


	
	Další akce

















		
		


		
			Rekolekce P. Linharta

			  Odkaz na sobotní Mši svatou…


		



		
		


		
			[image: ]

		
			Záznam z přednášek duchovní obnovy pro manželé

			Odkazy na přednášky pro manžele otce…


		



		












	Poutě	







	
	Poutě


	
	V sekci poutě vám nabízíme aktuální přehled poutí, na které se můžete nahlásit ve farní kanceláři, nebo v zakristii farního kostela.


	
	Další poutě

















		
		


		
			[image: ]

		
			Tradiční autobusová pouť

			ŠVÝCARSKO 2024  Termín: 5. 8. –…


		



		












	Svátosti	







	
	Svátosti


	
	Podle katechismu katolické církve svátosti jsou skutečným znamením milosti, ustanovené skrze Krista a svěřené církvi. Prostřednictvím těchto znaků se nám dostává Boží život.

Viditelné obřady, v kterých se slaví svátosti, znamenají a zpřítomňuji milosti přivlastněné každé svátosti. Přinášejí ovoce u těch, kteří je přijímají s vhodnou dispozicí.


	
	















	

		
		


			Křest
	Biřmování
	Eucharistie
	Smíření
	Pomazání nemocných
	Manželství
	Kněžství




	




	


		

			

			Modlitba

		



		

			

			Adorace

		


	











	Společenství	







	
	Společenství v naši farnosti


	
	Představujeme vám nabídku všech společenství farnosti Jablunkov, do kterých se mohou zapojit všichni, kteří hledají místo pro své začlenění ve farnosti, osobní i vzájemnou podporu, obohacení nebo formu služby pro druhé.


	
	















	

		
		


			SPOLEČENTSVÍ
	MINISTRANTI, SCHOLY, SBORY
	HNUTÍ A ORGANIZACE




	




	


		

			

			
		



		

			

			
		


	











	Galerie	






	

		
			
			

			Farní android aplikace

		



		

			

			Živé vysílání bohoslužeb

		


	


	

		

			

			Obrázková galerie

		


	














	
	

	
	Videoarchív



	
	











	Jazyk: [image: Česky]
	[image: Česky] Česky
	[image: Polski] Polski






                                

                             

                    


                


            


        



         
            





    
    

    	

             

                    
			                     

				
					
						[image: Farnost Jablunkov]
					
				

                    
			
			

		



	









                



	





	

	








	
						
			
				
						
						
							we were unable to find what you were looking for.						

						
							You can access to the front-page  
							here
						

				
			

			
		

	





	
		
		

			
			
				
				
				
				
						[image: RSS] Odkazy
	Naléhavý úmysl Celosvětové sítě modlitby s papežem  na měsíc říjen 2022



	

	Diecéze ostravsko-opavská	Alžbětinky Jablunkov
	Město Jablunkov	Obec Bukovec
	Obec Písek	Obec Hrčava
	Charita Jablunkov	Modlitby s papežem





	
			
				



				
				
						Kostely

	[image: ]
						
	[image: ]
						
	[image: ]
						
	[image: ]
						
	[image: ]
						
	[image: ]
						







				



				
				
						Kontakt
			Římskokatolická farnost Jablunkov

Jablunkov 39 739 91 Jablunkov

Telefon na faru: 558 357 698

Telefon na faráře: 721 017 110

IČO: 60801921

číslo účtu: 107-1349280257/0100

e-mail: fara.jablunkov@seznam.cz



		


			
				


			


			
				

					
					
						
							
								Farnost Jablunkov © (2024)
							
						
					
					


					
					
						
							
								Proudly Designed by Croma							
						
							
					

				
	
			

		

	


	
MENU
[image: Farnost Jablunkov]



		
		

		
			Kostely a kapličky
	Farní kostel v Jablunkově
	Filiální kostel v Bukovci
	Filiální kostel v Písku
	Filiální kostel na Hrčavě
	Klášterní kostel 
sv. Josefa
	Kaple na Kozubové
	Na Bělé
	Na Písečné
	sv. Jana Nepomuckého
	sv. Antonína z Padovy
	sv. Jana a Pavla
	Panny Marie Královny
	Matky Boží Čenstochovské
	Pod Kempou



	Jazyk: [image: Česky]
	[image: Česky] Česky
	[image: Polski] Polski



	Kontakty
	Kněží naší farnosti
	Správa webu



	Ohlášky	






	
			
			

			Ohlášky

	



	
			
			

			Úmysly mší svatých

	






















	
        
        	7 Dub


        	
        		
        		
        	


        	
        		  Ohlášky 31. 3. 2024 

        	


        

        
        	13 Čvc


        	
        		
        		
        	


        	
        		Farní Tábor 2024

        	


        













	Úmysly Bohoslužeb
	Co nás čeká…



	Události
	Prožili jsme…



	Poutě
	Svátosti
	Křest
	Eucharistie
	Biřmování
	Smíření
	Pomazání nemocných
	Manželství
	Kněžství



	Společenství	







	
	Společenství v naši farnosti


	
	Představujeme vám nabídku všech společenství farnosti Jablunkov, do kterých se mohou zapojit všichni, kteří hledají místo pro své začlenění ve farnosti, osobní i vzájemnou podporu, obohacení nebo formu služby pro druhé.


	
	















	

		
		


			SPOLEČENTSVÍ
	MINISTRANTI, SCHOLY, SBORY
	HNUTÍ A ORGANIZACE




	




	


		

			

			
		



		

			

			
		


	











	SPOLEČENTSVÍ
	MINISTRANTI, SCHOLY, SBORY
	HNUTÍ A ORGANIZACE



	Galerie
	Živé vysílání – Farní kostel
	Android aplikace



		




		












